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Taukotilan tuolien hankintapäätös   
 
Diaarinumero 235/02.08.00/2025 
 
Valmistelija Lehtopää Leena Lapin liitto 
  
Hankinnan kohde Lapin liitto on päättänyt hankkia toimiston taukotilan tuolit (20 kpl). 

Hankinnasta on tehty hinta- ja laatuvertailu kustannusten 
kohtuullisuuden osoittamiseksi. 

 
 
Hankintamenettely ja valintaperusteet  
 
 Hankinta on pienhankinta kansallisen kynnysarvon alittava 

hankinta. Lapin liiton hankintaohjeen mukaisesti 5000 – 14 999  
euron hankinnoista tehdään hintavertailu, jotta kustannusten 
kohtuullisuuden osoittamiseksi voidaan todeta tavanomainen 
hintataso. 

 
 Hankinnassa on tehty hinta- ja tuotevertailu vastaavankaltaisten 

yleistuolien osalta. Vertailuun valittujen tuolien kriteereinä on ollut 
tuolien materiaali (puu/puuviilu), ulkonäkö sekä soveltuvuus 
aktiiviseen toimistokäyttöön.  

 
 Hinta- ja tuotevertailu on toteutettu seuraavien toimijoiden ja 

tuotteiden välillä (Martela Oy, ISKU Oyj, Finnish Desing Shop Oy, 
Vepsäläinen Oy, Veken kaluste Oy). Hintavertailun pohjalta 
tarkoitukseen parhaiten soveltuvien tuolien hintatason todettiin 
olevan 340-540 euroa / tuoli (sis. alv).  

 
 Valittu tuolimalli Hay Soft Edge 60 oli tuolimalleista soveltuvin ja 

hinnaltaan vertailutasoon nähden edullinen. Valitun tuolin hinta 
edullisin Finnish Design Shopissa, sillä vastaava tuoli maksoi 
toisilla toimijoilla 417 € (alv. 0 %) 

 
 
Päätös ja perustelut Lapin liitto on päättänyt hankkia Hay Soft Edge 60 tuolit (20 kpl) 

Finnish Desing Shop Oy:ltä. 
  
 Hankintahinta on 342 € / kpl (sis. alv 25,5 %) eli yhteensä 6 

840,00 € (sis. alv 25,5 %). 
  
 Hankinnasta on erillinen tilausvahvistus, joka sisältää hankinnan 

keskeiset tiedot. 
 
  Hallintosääntö 57 § 
 
Päätöksentekijä  Pulkamo Kirsi Lapin liitto 

hallintojohtaja 
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 Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lapin liiton 

asianhallintajärjestelmässä. 
 
Jakelu 
 
 
Muutoksenhakuohje Tähän päätökseen voidaan hakea muutosta oheisen 

muutoksenhakuohjeen mukaan. 
 
 


